
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 5. MAJA 1959 LETO VI., ŠTEV. 34

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
9. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev OLO

dne 28. aprila 1959

Na podlagi drugega odstavka 35. 
Člena ln 36. člena zakona o razla- 
stitvi (Ur. list FLRJ St. 12/57) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 

®Ji okrajnega zbora in na seji 
okrajnega zbora proizvajalcev dne 
Zii' aprila 1959 sprejel

ODLOK
? odškodnini za popolno razlastitev 
indijskega in nerodovitnega zem­

ljišča za leto 1959

1. člen
. Za območje okraja Ljubljana se 
oiofa odškodnina za popolno raz- 
astitev kmetijskega zemljišča za 

1959 za 1 hektar razlaščenega 
Zemljišča-
, 1. V desetkratnem znesku eno­
jnega katastrskega dohodka na 
Ornočju katastrskih občin: Kamnik, 
lokinje, Podgorje, Trnovsko pred- 

JjCklje. Karlovško predmestje, Rud- 
|k, Poljansko predmestje, Ljublja- 
a-rriesto, Peter I. del, Peter JI. del, 
’T°vsk° predmestje, Kapucinsko 

predmestje, Udmat, Spodnja Šiška, 
^gornja Šiška, Dravlje, Brinje, Sto- 
B.Ce' Ježica, Moste, Stepanja vas, 

‘Zovlk, Hrušica, Šmartno ob Savi, 
‘t> aPe. Kašelj, Dobrunje, Zadobrova, 
Si.r°’ Vič, Gradiško predmestje, 

Dobrova, Šentvid, Vižmarje, 
Na Jleži*e, Tacen, Glince, Črnuče, 

Podgorica, Beričevo, Tr­

ie ^ devetkratnem znesku eno- 
obm°xa katastrskega dohodka na 
Gori katastrskih občin: Nevlje, 
Kar,i- ®tranje, Moste pri Komendi, 

PGa vas, Smarca.
letne ^ osemkratnem znesku celo- 
obm katastrskega dohodka na 
hJe -H katastrskih občin: 2upa- 
dole nJ1Ve. Klanc, Nasovče, Suha- 
str0’ t g?rle ob Savi, Knezdol, Oj- 
necVLaniSee, Pijava gorica, Stude- 
šeh f; Iška Loka, Iška vas, Tomi- 
Kr i [“'jonje, Volčji potok, Košiše, 
MenLj ala> Tunjice, Trzin, Loka, 
Sturi., 'c,. Ropala vas, Dragomelj, 
podr‘,vi to p’ Domžale, Ihan, Selo, 
mec .lc' Jarše, Dob, Radomlje, Ho- 
Pres’eri rt'na’ Prev°je, Kamnik pri 
SmarnJU' Gameljne, Šmartno pod 
lje R ” Roro. Skaručna, Vesca, Po­
kov t PnJe. Bukovica, Vodice, Sin- 
<e, ,ri’ Medvode, Zgornje Pirni­
ca, £!'e<?nik. Zbilje, Zgornja Scnl-^ „ Zgornja
Log \)iCs.ka' Podsmreka, Brezovica, 
ha, 'o,‘alna Brezovica, Velika Ligoj- 
Dol Vrhnika, Vrhnika, Verd,
lik’ p., ,e^°’ Dolsko, Laze, Podmol-

^dvmkratnem znesku eno- 
ihoči,. , 'ktarskega donosa na ob-

igora, Spodnje Pirniče.

S?°6JuGozd katastrskih občin: Črna,
W,„ , na- Paloviče, Pod hruška, 
Zgornii’ T2ke- Hruševka, Šmartno, 
^Sorn i ,Juhinjl Hribl* Špitalič, 
pšajnn‘ Motnik, Motnik, Češnjice, 

ica- Podvolovljek, Bistričica,

Mali vrh, Šmarje, Sela, Stranska 
vas, Grosuplje, Višnja gora, Dedni 
dol, Draga, Stična, Šentvid pri Stič­
ni, Radohova vas, Hudo, Kresnice, 
Senožeti, Hotič, Litija, Šmartno pri 
Litiji, Gorenji Logatec, Dolenji Lo­
gatec, Brod, Blekova vas, Ribnica, 
Velike Lašče, Sodražica, Dol pri 
Hrastniku, Hrastnik, Sv. Jurij ob 
Turju, Radeče, Hotemež, Marno, 
Njivice, Podkraj, Svibno, Sv. Mar­
ko, Sv. Peter pri Loki, Sv. Štefan, 
Sirje, Vrhovo, Dobovec, Kotredež, 
Potoška vas, Sv. Lenart, Brezje, 
Cemšcnik, Hrastnik pri Trojanah, 
Kandrše, Kolovrat, Konjšica, Loke, 
Ržiše, Rovišče, Sv. Jurij pod Ku­
mom,. Semnik, St. Lambert, Zabava.

5. V šestkratnem znesku enolet­
nega katastrskega dohodka na ob­
močju ostalih katastrskih občin.

2. člen
Višina odškodnine za nerodovit­

no zemljišče, za katerega se ne ugo­
tavlja katastrski dohodek, znaša za 
en kvadratni meter 1,50 dinarja.

3. člen
Ce se kultura v naravi ne ujema 

s katastrskim stanjem, se vzame pri 
določanju odškodnine za podlago 
dejansko stanje v naravi.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/5-2248/16-59
Ljubljana, 28. aprila 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:
Dr. Marijan Dermastia 1. r.

19.
Na podlagi prvega odstavka 15. 

člena zakona o okrajnih ljudskih od­
borih (Ur. list LRS št. 19/52) ter 3.

in 8. temeljnega zakona o prekr­
ških (Ur. list FLRJ št. 2/59) je 
Okrajni zbor Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana na seji dne 28. 
aprila 1959 sprejel

ODLOK
o turistični vodniški službi

1. člen
Zaradi pospeševanja turizma in 

posredovanja turističnih znamenito­
sti turistom ln popotnikom so dolž­
ne turistične organizacije na območ­
ju okraja Ljubljana organizirati tu­
ristično vodniško Službo.

2. člen
Turistično vodniško službo lahko 

v okviru turističnih organizacij 
opravljajo samo turistični vodniki, 
ki dokažejo, da poznajo kulturne, 
zgodovinske, arheološke, etnograf­

ske, pokrajinske, politične ln druge 
znamenitosti kraja, v katerem so na 
razpolago turistom.

Turistični vodnik ima pravico do 
nagrade, ki se določi s pogodbo med 
njim in turistično organizacijo, v 
okviru katere dela.

3. člen
Način, kako dokaže oseba, ki želi 

v okviru turistične organizacije raz­
kazovati turistične znamenitosti kra­
ja in kakšno poznavanje kraja mora 
imeti, določi Ljubljanska turistična 
zveza.

O tem, da je oseba iz prejšnjega 
odstavka dokazala zahtevano pozna­
vanje kraja in njegovih znamenito­
sti in da lahko v okviru turistične 
organizacije opravlja turistično vod­
niško službo, izda Ljubljanska turi­
stična zveza posebno legitimacijo.

Turistični vodnik je dolžan po­
kazati legitimacijo turistom in or­
ganom turističnih organizacij.

4. člen
Turistični vodnik -je dolžan 

opravljati službo vestno, na kultu­
ren način in pravilno prikazovati 
turistom turistične znamenitosti.

Turistični vodnik je upravičen 
zahtevati nagrado za opravljeno de­
lo samo od turistične organizacije, 
v okviru katere opravlja turistično 
vodniško službo.

Turističnemu vodniku, ki dela ne 
opravlja na način, določen v prejš­
njih odstavkih, odvzame Ljubljan­
ska turistična zveza izdano legiti­
macijo.

5. člen
Turistične organizacije organizi­

rajo turistično vodniško službo tako, 
da:
— vodijo register oseb, s katerimi 

so sklenile pogodbo o opravlja­
nju turistične vodniške službe,

— določajo zbirališča oziroma izho­
dišča turističnih vodnikov,

— izbirajo najprimernejše turistične 
vodnike,

— določajo in plačujejo turističnim 
vodnikom nagrade za ■ opravljeno 
turistično službo in odškodnino 
za morebitno čakanje na zbirali­
ščih oziroma izhodiščih,

— nadzorujejo delo turističnih vod­
nikov na svojem območju. 
Ljubljansko turistična zveza ko­

ordinira delo turističnih organizacij, 
določa razpoznavne znake turistič­
nih vodnikov, nadzoruje njih delo 
na svojem območju in vodi register 
vseh oseb, ki so dokazale usposob­
ljenost za turističnega vodnika.

6. člen
Prekršek stori in se kaznuje: z 

denarno kaznijo do 10.000 din:
I. kdor opravlja službo tuuristlč- 

nega vodnika brez dokaza o uspo­
sobljenosti opravljanja turistične 
vodniške službe,

2. kdor opravlja turistično vod­
niško službo in nima pri sebi legi­
timacije,

3. kdor odstopi svojo legitimacijo 
turističnega vodnika drugemu, da jo 
uporablja.

7. člen
To odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. maja 1959.

St. 01/5-2248/17-59.
Ljubljana, 28. aprila 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 
dr. Marijan Dermastia, 1. r.

20.
Na podlagi 5. člena zakona o 

spremembah zakona o območjih 
okrajev in občin v Ljudski republiki 
Sloveniji (Uradni list LRS št. 44/58) 
v zvezi s 6. členom zakona o izved­
bi odprave nekaterih občin v okra­
ju Celju in Maribor (Ur. list LRS 
št. 34/58) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na skupni seji obeh zbo­
rov dne 28. aprila 1959 sprejel

SKLEP
o razpisu volitev v občinske ljudske 
odbore na nekaterih delih občin

Hrastnik, Litija ln Domžale.
Razpišejo se volitve:
1. v zbor proizvajalcev občinske­

ga ljudskega odbora Hrastnik v sku­
pini industrije, trgovine in obrti na 
območju odpravljene občine Radeče, 
ki je priključeno občini Hrastnik, ki 
bodo v soboto, 6. junija 1959;

2. v občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora Litija na območju 
odpravljene občine Radeče (naselje 
Dole pri Litiji), ki je bilo priklju­
čeno občini Litija, ki bodo v nede­
ljo, 7. junija 1959;

3. v občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora Domžale na ob­
močju odpravljenih občin Mengeš 
in Moravče, ki bodo v nedeljo, 7. ju­
nija 1959;

4. v zbor proizvajalcev občinske­
ga ljudskega odbora Domžale v 
skupini industrije, trgovine in obrti 
na območju odpravljenih občin 
Mengeš in Moravče, ki bodo v so­
boto, 6. junija 1959;

5. v zbor proizvajalcev občinske­
ga ljudskega odbora Domžale v sku­
pini kmetijstva na vsem območju 
občine Domžale, ki bodo v nedeljo, 
7. junija 1959.

St. 01/5-4935/1-59.
Ljubljana, 28. aprila 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora
dr. Marijan Dermastia, 1. r.

Vsebin«
18 Odlok o odškodnini za popolno razlasti­

tev kmetijskega in nerodovitnega zem­
ljišča za leto m«

19 Odlok o turistični vodniški službi
20 Sklep o razpisu volitev v občinske ljud­

ske odbore na nekaterih delih občin 
Hrastnik, Litija in Domžale

174 Odlok o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od samostojnih poklicev in pre­
moženj za leto 1999 v občini Grosuplje 

179 Odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o občinskih taksah na območju ob­
čine Grosuplje
Preimenovanje ln prenumeracijn neka­
terih ulic v območju mesta



STRAN 158 GLASNI6

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

174.
Na podlagi 1., 2. in 3. člena te­

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispev­
ku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/57 in 
52/58) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
31. marca 1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od samostojnih poklicev in

premoženj za leto 1959 v občini 
Grosuplje.

1. člen
Na območju občine Grosuplje se 

pobira za leto 1959 občinska dokla­
da od zavezancev dohodnine od sa­
mostojnih poklicev in premoženj.

2. člen
Zavezancem dohodnine samostoj­

nih poklicev in premoženj, izvzemši 
zavezancem za davek od dohodkov 
iz dopolnilnega delovnega razmerja 
in od honorarnega dela, se odmeri 
občinska doklada od davčne osnove, 
ki je podlaga za odmero dohodnine 

■ od samostojnih poklicev in premo­
ženj, po naslednjih stopnjah:

1. brivcem, frizerjem, čevljar­
jem, dimnikarjem, fotografom, izde­
lovalcem perila, krojačem, šiviljam, 
veziljam, modistkam, popravljalcem 
nogavic, žagarjem drv,, rtiehanikom 
— popravljalcem dvokoles, podkov- 
ekim kovačem, vsem pod pogojem, 
da se bavijo z uslužnostimi opravili, 
in sicer:

Če znaša letna davčna osnova do 
100.000 din, se odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji, ki znaša 
4%,

nad 100.000 din do 160.000 din 
6%,

nad 160.000 din 6%.
2. Lastnikom kemijskih in ga­

lanterijskih obratov ter lastnikom 
obratov kovinske, elektrotehnične,

lesne in tekstilne stroke, ki imajo 
serijsko proizvodnjo, in sicer:

Če znaša letna davčna osnova do
200.000 din, se odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji, ki znaša 
17%,

nad 200.000 do 250.000 din 18%, 
nad 250.000 do 300.000 din 19%, 
nad 300.000 do 400.000 din 20%, 
nad 400.000 do 500.000 din 21%, 
nad 500.000 do 600.000 din 22%, 
nad 600.000 do 700.000 din 23%, 
nad 700.000 din 24%.
3. Lastnikom zidarskih, pleskar­

skih, inštalaterskih, pečarskih in 
podobnih obratov:

a) za dela na novogradnjah po 
stopnji iz 2. točke tega člena;

b) za vsa ostala dela po stopnji 
iz L točke tega člena.

4. Vsem ostalim zjavezancem do­
hodnine od samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premo­
ženj, in sicer:

Če znaša letna davčna osnova do
250.000 din se odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji, ki znaša 
14 %,

nad 250.000 do 400.000 din 15%, 
nad 400.000 do 600.000 din 16%, 
nad 600.000 do 700.000 din 17%, 
nad 700.000 din 18%.
Skupna obremenitev z dohodni­

no, davkom na tujo delovno silo in 
občinsko doklado ne sme presegati 
80% čistega letnega dohodka zave­
zanca. Ta omejitev ne velja, ko za­
vezancu ostane po plačilu davkov 
več kot 80.000 dinarjev čistega do­
hodka na mesec.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi spre­
membami in dopolnitvami, odloke, 
o stopnjah dohodnine za leto 1959 
(Ur. list FLRJ št. 5/59) ter uredbe

o prisilni izterjavi davkov in dru­
gih proračunskih dohodkov (Ur. list 
FLRJ št. 33/53) se uporabljajo tudi 
za odmero in pobiranje občinske 
doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od L januarja 1959.

St. 03/1-394/3-59.
Grosuplje, 31, marca 1959.

Predsednik Občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje 

Anton Janežič, 1. r.

17=1.
Na podlagi L, 2. in 6. člena ritej’ 

be o pravici ljudskih odborov, 
lahko predpisujejo takse (Ur. lis' 
FLRJ št. 19/53, 16/58 in 52/58) i» 
26. člena statuta občine GrosupU6 
je občinski ljudski odbor GrosupU6 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 31. marca 19“ 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odi®' 
ka o občinskih taksah na območji1 

občine Grosuplje
I. člen

V odloku o občinskih taksah 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraj6 
Ljubljana št. 57/58 in št. 8/59) se \ 
II. delu-tarifa spremeni in dopob11 
tar. št. 5 in se glasi:

Tar. št. 5 — Taksa na firmo: 
Vsaka pravna in fizična oseb*« 

ki se na območju občine stalno bovl 
s kakršnokoli vrsto gospodarske d®' 
javnosti, plača letno takso na firm®’ 
in sicer:

1. industrijska in gradbeno podjetja........................... 20.000 din
2. trgovska podjetja:

a) za sedež podjetja............................................ 15.000 din
b) za vsako poslovalnico.................................... 2.000 din

3. poslovalnica tobaka na debelo...........................  20.000 din
4. obrtna podjetja, kmetijska posestva in zadruge . . 15.000 din
5. uslužnostne obrtne delavnice........................... 5.000 din
6. gostinska podjetja in gostišča:

a) do 400.000 din letnega prometa . ■..................... .... 3.000 din
b) nad 400.000 do 2.000 000 din letnega prometa . . 5.000 din
c) nad 2,000.000 do 8.000.000 din letnega prometa . . 8.000 din
d) nad 8,000.000 din letnega prometa.................10.000 din

7. zasebni obrtniki:
a) do 120.000 din davčne osnove za preteklo leto . . 1.000 din
b) nad 120.000 do 160.000 din davčne osnove za pre­

teklo leto......................................................... 2.000 din
c) nad 160.000 do 200.000 din davčne osnove za pre­

teklo leto.....................................  3.000 din
d) nad 200.000 do 300.000 din davčne osnove za pre­

teklo leto.................................................... ... 5.000 din
e) nad 300 000 din davčne osnove zn preteklo leto . 10.000 din

8. banke in hranilnice.................................................. 20.000 (lin
9. trafike in kioski................................................. 1.000 din

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja zn rolo koledarsko leto 
vnaprej in inorn biti plačana do 
15. marca istem leta v aotovini pri 
občinski upravi zn dohodke

Ce je pričela gospodarska de­
javnost po 30. juniju, se plača zn 
dofično l'xto samo polovico letne 
takse na firmo.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dne** 

obinve v »Glasniku«, uradnem vcs’ 
niku okraja Ljubljana.

Grosuplje, dne 31. marca 1959. 
Predsednik

občinskega linijskega odhod1'
Anton Janežič 1. r.

Preimeno'anfe in orenumeraera 
nekaterih ulic na ohmorin me*t* I uh iana v marcu 1959

NOVA IMENOVANJA IN SPREMEMBE IMEN ULIC IN OŠTEVILČENJA HIS V OBČINAH LJUBLJANA-MOSTE, 
LJUBLJANA-BF.2IGRAD, LJUBLJANA-CENTER, LJUBLJANA-RUDNIK IN LJIJBLJANA-SISKA IZVEDENE V MARCU LETA 1959 

Izkaz je nadaljevanje do sedaj objavljenih sprememb v imenovanju ulic in oštevilčenju hiš v »Glasniku« 6t. 70/56, 6, 7, 12, 28, 32/57 in 41/58

Novo ime ulice Doflcdonje ime ulice
hiS. itev.

Sla m 
hiS. filev. Novo ime ulico ■ Dosedanje ime ulice tliš štev. h8***

ugLjubljana-Bcžigrad ,, Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 13
Bratinova ulica Herbersteinova ulica t 9 F|11

ulica Herbersteinova ulica 15 fth
zndru F6Bratinova ulica Herbersteinova ulieu 2 10 Stanov.

Bratinova ulica Herbersteinova ulica 4 12 »Gospodarsko
Dravska ulica Vodovodna cesta 1 39 razstavišče*
Dravska ulica Dravska ulica 2 f Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 2 18
Dravska idica Dravska ulica 4 3 1 lerbersteinovu ulica Herbersteinova ulica 4 20
Dravska ulica Dravska ulica 5 8 Herbersteinova ulica Herbersteinova ulico 6 22
Dravska idica Dravska ulica 6 • 5 Herbersteinova ulica . Herbersteinova ulica 8 24
Dravska ulica Dravska ulica 7 10 Herbersteinovo ulica Herbersteinova ulica 10 26
Dravska ulica Dravska ulica 8 7 Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 17
Dravska ulica Dravska ulica 10 9 Herbersteinovo ulica Herbersteinova ulica 19 D
Dravska idica Dravska ulica tl 12 Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 29 2t
Dravska ulica Dravska ulica 12 11 Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 31 2?
Dravska ulica Dravska ulica 13 14 Koroška ulica Koroška ulica 2

4
Dravska ulica Dravska ulica 15 16 Koroška ulica Koroška ulica 4 6
Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 1 Itn Koroška ulica Herbersteinova ulica 6 4
Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 3 Itb Koroška ulica 1 lerbersleinova ulica 8 40
Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 5 Ilc Koroška ulica Herbersteinova ulien 10

3»
Herbersteinova ulica Herbersteinova ulien 7 Itd Koroška ulico Herbersteinova ulica 12 5

8Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 9 lle Koroška ulica Koroška ulica 14
Herbersteinova ulica Herbersteinova ulica 11 f ir Koroška ulica Koroška ulica 16 |0



ULAiSMIi STRAN 159

Novo ime ulice

Koroška ulica 
Koroška ulica 
Koroška ulica 
Koroška ulica 
Koroška ulica 
Kuzmičeva ulica 
Kuzmičeva ulica 
Kuzmičeva ulica 
W Vil, kongresa ZKJ

,TrK 9. maja 
lrg 9. maja

Velikovškova ulica 
' Xeljkovškova ulica 
i Velikovškova ulica 

Ljnhljana-Center 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Cihil Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
C|ril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Ciril Metodov trg 
Clonarjeva ulica 
Clonarjeva ulica 
Clonarjeva ulica 
Clonarjeva ulica

Poljanska cesta 
pOljanska cesta

Puharjeva ulica

Puharjeva ulica 
Puharjeva ulica 
Puharjeva ulica
Tabor
Pahor
Pahor
labor

Cjubljonn-Moste 
“uvdekovn ulica

Puvdekova ulica 
"avdekova ulica 
"Uvdckovn ulica

jjuvdekova ulica 
nQv< okova ulica 
^"vdekovn ulica 
“avdekova ulica

3«v«iekovn ulica 
R, V< ‘‘kova ulica
R®.v,!c!tova ulica 

■ova ulica 
;ova ulica 

,K0V" ulica 
n pekova ulicoBnvl i Vo ,,llCQ
BaJe?ova ulica dekova ulica

Pav<!nl<l)vn "1 ica Ba^ek°va ulica 
n <ekova ulica 

rnekerjcvo
h'^kejevu Ulica

Be "eberJeve ul'ca Bp^kcrjeva ulica

ulica
uliva

»crnekerjev« 
b rnekerjeva ulica
5eS:i!!!Sli™

ulica
ulica

Crneke
Ber»ckerjeVa

ulica
ulica

Dosedanje ime ulice Nova 
hiš. štev.

Stara 
hiš. števj

Koroška ulica 18 12
Koroška ulica 20 14
Koroška ulica 22 16
Koroška ulica 24 18
Koroška ulica 26 18a
Kuzmičeva ulica 4 6
Kuzmičeva ulica 6 8
Kuzmičeva ulica 8 10
Titova cesta 1 52a

Akademski kolegij
kino »Soča«

Vodovodna cesta 1 27
Vodovodna cesta 2 27

Osnovna šola
Velikovškova ulica t 4
Velikovškovu ulica 3 5
Velikovškova ulica 5 7

Ciril Metodova ulica 1 1
Ciril Metodova ulica 2 2
Ciril Metodova ulica 3 3
Ciril Metodova ulica 4 4
Ciril Metodova ulica 3 3
Ciril Metodova ulica 6 6
Ciril Metodova ulica 7 7
Ciril Metodovo ulica 8 8
Ciril Metodova ulica 9 9
Ciril Metoddva ulica 10 10
Ciril Metodova ulica U 11
Ciril Metodova ulica 12 12
Ciril Metodova ulica 13 13
Ciril Metodova ulica 14 14
Ciril Metodova ulica 15 13
Ciril Metodova ulica 16 16
Ciril Metodova ulica 17 17
Ciril Metodovo ulica 18 18
Ciril Metodova ulica 19 19
Ciril Metodova ulica 20 20
Ciril Metodova ulica 21 21
Tomšičeva ulico 1
Tomšičeva ulica 3 3
Tomšičeva ulica 5 7
Tomšičevo ulica 8 8

Ulica leži ob
Poljanski cesti

Poljanska cesta 64a 66
Poljanska cesta 66 —

Samski blok
»Snaga«

Puharjeva ulica i —

Puharjeva ulica
vogal Titova 19

3 3
Puharjeva ulica 3 3
Puharjeva ulica 7 1

Vrhovčcva ulica
Klub poslancev

3u 7
Tabor 6
Tabor 7
Tabor 8

Nov. stan. blok

Bavdckova ulica 1
Nov samski blok

Bavdekova ulica 2 22
Bavdckova ulico 3
Bavdekova ulica .3

Nov blok
Bavdckova ulica 4 20
Bavdekova ulica 6
Bavdekova ulica 8
Bavdekova ulica 10

Nov blok
Bavdekova ulico 7 13
Bavdekova ulica 9 11
Bavdekova ulica II 9
Bavdekova ulica 12 12
Bavdekova ulica 13 7
Bavdekova ulica 14 10
Bavdekova ulica 15 3
Bavdekova ulica 16
Bavdekova ulica 18

Nov blok
Bavdekova ulica 17 3
Bavdekova ulica 19 1
Bavdekova ulich 2b 2
Bernekerjeva ulica 2 3
Bernekerjeva ulica 8 7
Bernekerjeva ulica 9 8
Bernekerjeva ulica 10 9
Bernekerjeva ulica 11 , 10
Bernekerjeva ulica 12 11
Bernekerjeva ulico 13 12
Bernekerjeva ulica 14 13
Bernekerjeva ulico 15 14

Novo ime ulice

Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva -ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica 
Bernekerjeva ulica

Dosedanje ime ulice hiš. štev.
Bernekerjeva ulica 18
Bernekerjeva ulica 19
Bernekerjeva ulica 20
Bernekerjeva ulica 22
Bernekerjeva ulica 23
Bernekerjeva ulica 24
Bernekerjeva ulica 25
Bernekerjeva ulica 26
Bernekerjeva ulica 27
Bernekerjeva ulica 30 .
Bernekerjeva ulica 31
Bernekerjeva ulica 32
Bernekerjeva ulica 33
Bernekerjeva ulica 35
Bernekerjeva ulica 36
Bernekerjeva ulica 37
Bernekerjeva ulica 39
Bernekerjeva ulica 40
Bernekerjeva ulica 41
Bernekerjeva ulica 42
Bernekerjeva ulica 44

Bezenškova ulica Ob zeleni jami 1
Bezenškova ulica Ob zeleni jami 2
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 3
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 4
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 3
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 6
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 8
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 10
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 11
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 12
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 14
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 16
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 17
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 18
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 19
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 20
Bezenškova ulica Središka ulica 21
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 22
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 23
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 24
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 25
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 26
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 27
Bezenškova ulica z Bezenškova ulica 29
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 31
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 33
Bezenškova ulica Bezenškova ulica 35
Bratov Rozmanov ulica Marenčičcva ulica 2
Bratov Rozmanov ulica Marenčičeva ulica 4
Bratov Rozmanov ulica Marenčičevn ulica 10
Bratov Rozmanov ulica Marenčičeva ulica 16
Društvena ulica Društvena ulica 1
Društvena ulica Društvena ulica 2
Društvena ulica Društvena ulica 3
Društvena ulica Društvena ulica 4
Društvena ulica Društvena ulica 5
Društvena ulica Društvena ulica 6
Društvena ulica Društvena ulica 7
Društvena ulica Društvena ulica 8
Društvena ulica Društvena ulica 9
Društvena ulica Društvena ulica 10
Društvena ulica Društvena ulica 11
Društvena ulica Društvena ulica 12
Društvena ulica Društvena ulica 13
Društvena ulica Društvena ulica 14
Društvena ulica Društvena ulica 15
Društvena ulica Društvena ulica 16
Društveno ulica Društvena ulica 17
Društvena ulica Društvena ulica 18
Društvena ulica Društvena ulica 19
Društvena ulica Društvena ulica 20
Društvena ulica Društvena ulica 21
Društvena ulica Društvena ulica 22
Društvena ulica Društvena ulica 23
Društvena ulica Društvena ulica 24
Društvena ulica Društvena ulica 25
Društvena ulica Društvena ulica »6
Društvena ulica Društvena ulica 27
1 društvena ulica Društvena ul:ca 29
Društvena ulica Društvena ulica 31
Društvena ulica Društvena ulica 33
Društvena ulica Društvena ulica 35
Cortanova ulica Cortanova ulica 2
Cortanova ulica Cortanova ulica 3
Cortanova ulica Karlinova ulica 5
Corta nova ulica Cortanova ulica 12
Cortanova ulica Cortanova uliea 4
Koširjeva ulica Ob dolenjski železnici 1
Koširjeva ulica Ob dolenjski železnici 3
Koširjeva ulica Ob dolenjski železnici 3
Koširjevo ulica Ob dolenjski železnici 11
Koširjeva ulica Koširjeva ulica 13
Koširjeva ulica Koširjeva ulica 19

Stara 
hiš. štev.

15 
18 
17 
19 
22 
21 
11 
23
30 
25
34 
27 
36
38 
29 
44 
46
33 
52
35
39 
11 
9
4
5
6
7 

11
13 
10 
17 
19 
21
14
23
16
25

8
27 
22
29
24
31
26
28
30
36 
38

1
5
3 

11
2
1
4 
3
4a
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26 
28 
30
32
34

3
4
2 
9

I
3
5
5a
9

25a



STRAN 160

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice Nova 
hiš. štev.

Stara 
hiš. štev.

Menardova ulica Karlinova ulica 1 1
Menardova ulica Karlinova ulica 2 4
Menardova ulica Karlinova ulica 3 la
Menardova ulica Karlinova ulica 4 6
Menardova ulica Karlinova ulica 5 3
Menardova ulica Karlinova ulica 7 5
Menardova ulica Karlinova ulica 11 7
Menardova ulica Karlinova ulica 13 9
Menardova ulica Karlinova ulica 15 13
Menardova ulica Karlinova ulica 16 12
Menardova ulici Karlinova ulica 17 13a
Menardova ulica Karlinova ulica 18 14
Menardova ulica Karlinova ulica 19 15
Menardova ulica Karlinova ulica 21 17
Menardova ulica Karlinova ulica 23 19
Menardova ulica Karlinova ulica 25 21
Menardova ulica Karlinova ulica 27 23
Menardova ulica Karlinova ulica 29 25
Menardova ulica Karlinova ulica 31 27
Menardova ulica Karlinova ulica 33 29
Menardova ulica Karlinova ulica 35 31
Menardova ulica Karlinova ulica 37 33

Stanov, zadruga
»Univerza 1<

Menardova ulica Poljanska cesta 24 98
Menardova ulica Karlinova ulica 26 18
Moškričeva ulica Mislejeva ulica 6 8
Mo.škričeva ulica Na peči 9 9a
Moškričeva ulica Na peči 17 9b
Moškričeva ulica Na peči 19 9d
Moškričeva ulica Na peči 21 9e
Moškričeva ulica Na peči 23 9c
Moškričeva ulica Na peči 25 9f
Na klančku Na klančku 2 1
Na klančku Na klančku 3 2
Na klančku Na klančku 4 3
Na klančku Na klančku 5 2a
Na klančku Na klančku 6 5
Na klančku Na klančku - 7 4
Na klančku Na klančku 8 7
Na klančku Na klančku 9 6
Na klančku Na klančku 10 9
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 1

Hiša Tov. hranil
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 2 2

J. 2.
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 3 23
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 5 21
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 7 19
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 9 17
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 11 15
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 13 13
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 15 7
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 17 3
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 19 5
Ob zeleni jami Ob zeleni jami 21 1
Okiškega ulica Okiškega ulica 2 2
Okiškega ulica Okiškega ulica 4 4
Okiškega ulica Okiškega ulica 8 8
Okiškega ulica Ob Ljubljanici 9 63
Okiškega ulica Okiškega ulica 10 10
Okiškega ulica Okiškega ulica 12 12
Okiškega ulica Okiškega ulica 13 19
Okiškega ulica Okiškega ulica 14 14
Okiškega ulica Okiškega ulica 17 21
Okiškega ulica Okiškega ulica 18 18
Okiškega ulica Okiškega ulica 19 23
Okiškega ulica Okiškega ulica 20 20
Okiškega ulica Okiškega ulica 22 22
Okiškega ulica Okiškega ulica 24 24

Dosedanji hiši v Okiškega ulici št. 25 in 27 obdržita te številki, 
dokler ne bosta prenumerirani na novo ulico.
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 1 2
Partizanska ulica Društvena ulica 2 27
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 3 4
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 4 1
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 4a la
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 5 6
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 6 6
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 7 8
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 8 9
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 9 8a
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 10 11
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 11 10
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 12 13
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 13 12
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 14 15
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 16 17
Parlizanska ulica Ciglarjeva ulica 17 16
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 18 19
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 20 21
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 22 23
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 23 20
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 24 25

glasnih

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice hiš°8?ev hi8. Štet«

Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 25 2i
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 26 3
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 27 1
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 29 1
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 30 2' 1
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 31 3] 1
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 32 $
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 33 34 a
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 34 3'
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 35 34
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 36 3. i
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 37 —
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 39 _
Partizanska ulica Ciglarjcva ulica 41

Nov blok
42 3Partizanska ulica Ciglarjeva ulica '

Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 43 4()
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 44 3 )
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 46 4 [
Partizanska ulica Ciglarjeva ulica 52 4 7
Pod ježami Pod ježami 2 t

3Pod ježami Pod ježami 4
Pod ježami Pod ježami 6 3
Pod ježami Pod ježami 8 r
Pod ježami Pod ježami 10 9
Pod ježami Pod ježami 12 1 1
Pod ježami Pod ježami 14 I5b
Pod ježami Pod ježami 16 15a
Pod ježami Pod ježami 17 6
Pod ježami Pod ježami

poslovna zgradba
18 15

Pod ježami Pod ježami 20 17
Pod ježami Pod ježami 22 19
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 2 1Polilinova ulica Pohlinova ulica 3
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 4 3
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 6 5
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 8" 7
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 10 9
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 12 11
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 14 13
Pohlinova ulica Pohlinova ulica 16 15
Pohlinova ulica Središka ulica 18 10
Poljedelska ulica Bernekerjeva ulica 1 42Poljedelska ulica Bernekerjeva ulica 2 40Poljedelska ulica Poljedelska ulica 3 19
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 4 18
Poljedelska ulica Bezenškova ulica 5 34
Poljedelska ulica Bezcnškova ulica 6 32
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 7 13
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 8 12
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 10 1 2b
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 12 1 2a
Poljedelska ulica Poljedelska ulica 13 1
Poljedelska ulica Tovarniška ulica 14 24
Proletarska ulica Zaloška cesta 1 51 a

. Občina Moste
Proletarska ulica Zaloška cesta 3 51 a

Partizan Moste
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 5 10
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 6 11
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 7 12
Proletarska ulica SlapniČarjeva ulica 9 14
Proletarska ulica Slapničnrjeva ulica 10 1 3a
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 12 5a
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 14 7
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 16 9
Proletarska ulica Slapničarjeva ulica 16 a 9a
Prvomajska ulica Krekova ulica 1 17
Prvomajska ulica Krekova ulica 3 15
Prvomajska ulica Krekova ulica 5

Zdrav, dom v rad*
Prvomajska ulica Krekova ulica 6 8
Prvomajska ulica Krekova ulica 7 9
Prvomajska ulica Krekova ulica 9 7
Prvomajska ulica Krekova ulica 11 5
Prvomajska ulica Krekova ulica 12 4
Prvomajska ulica Krekova ulica 14 2
Prvomajska ulica Ciglarjeva ulica 16 5
Prvomajska ulica Ciglarjeva ulica 18 5o
Puterlejcva ulica Povšetova ulica 1 96a
Puterlejeva ulica Pov.šetova ulj ca 4 9 61
Puterlejcva ulica Povšetova ulica 6 96 b
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 7 6c
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 10 9 6 d
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 12 9 6e
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 14 9 6f
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 16 ifPuterlejeva ulica Povšetova ulica 24 9
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 26 9JL28 96*Puterlejeva ulica Povšetova ulica
Puterlejeva ulica Povšetova ulica 50 961*1

(Nadaljevanje sledi.)


